sunt qui quantum TR in hac (bucolica) caesura conlocant et ex eo katà téarton trochaòn  
comma (post bucolicam caesuram) si priorem (pedem) habuerit dactylum, dicetur dactylicum  
comma (post bucolicam caesuram)...si (priorem pedem) spondeum, spondazon appellabitur : DIOM ,AG 3, 498, 4  
: DIOM ,AG 3, 498,10  
: DIOM ,AG 3, 498,10

#### BUCOLICE (4P)

quarta (incisio) tetrapodia bucolice..quia Theocritus auctor bucolici carminis hac...usus : DIOM ,AG 3, 497,10

#### BUCOLICE (CA)

quarta (incisio) tetrapodia bucolice..quia Theocritus auctor bucolici carminis hac...usus : DIOM ,AG 3, 497,10

#### BUCOLICON (PA)

Bucolica dicuntur poemata secundum carmen pastorale composita : DIOM ,AG 3, 486,17

Bucolica...poemata..instituta..sunt, sicut quidam putant, in Laconica vel, ut alii, in Sicilia : DIOM ,AG 3, 486,17

#### BUCOLICON (PA) \*

sed quod ad Laconas pertinet, haec e rum (bucolicorum poematon) fuit origo : DIOM ,AG 3, 486,20  
a Siculis autem (bucolici poematos) origo quae trahitur haec est : DIOM ,AG 3, 486,22

inter Lacedemonios et Siculos diversa fuit (bucolici poematos) conditio : DIOM ,AG 3, 486,19

#### BUCOLICUM (CARMEN)

quarta (incisio) tetrapodia bucolice..quia Theocritus auctor bucolici carminis hac...usus : DIOM ,AG 3, 497,10

#### BUCOLICUM (CARNEN) \*

putant autem quidam hoc genus carminis (bucolicum) primum Daphnini composuisse : DIOM ,AG 3, 487, 8

putant..quidam hoc genus carminis (bucolici)..composuisse..Theocritum Syracusanum : DIOM ,AG 3, 487, 8

#### BUCOLICUS

alia opinio..solitos..pastores composite cantu precari..atque inde..nomen et ritum bucolicorum : DIOM ,AG 3, 487, 8

#### BUCOLICUS (DA 6M)

herous senarius..hexameter vel Pythius vel epicus..Priapeus et bucolicus..etiam Latine longus : DIOM ,AG 3, 494,30

bucolici (hexametri)...quotiens in quarta regione dactylus finiens partem orationis invenitur : DIOM ,AG 3, 495,15

#### BUCOLISMUS

pastores..pastorali carmine composite deae honorem celebraverunt, unde est bucolismus dictus : DIOM ,AG 3, 486,26

#### BUCOLISTA

non nulli et in Italianam..Lydiam..Aegyptum transisse creduntur, quos Lydiastas et bucolistas... : DIOM ,AG 3, 487, 5

#### BUS (S)

nominia..corripiuntur ea quae bus S memoratis casibus (dativo et ablativo plurali) terminantur : DIOM ,AG 3, 493,35

q nova est consonans, in cuius locum c solebat adponi	: DIOM ,AG 2, 423,21
c consonans muta tam praeponitur vocalibus quam subiungitur	: DIOM ,AG 2, 424, 7
d...praeponitur quoque litteris consonantibus numero septem his, c g l p r s t	: DIOM ,AG 2, 424,11
Litterae quibus utimur XXIII hae sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z	: DIOM ,AG 2, 421,32
consonantes vero sunt sedecim, b c d f g h k l m n p q r s t x	: DIOM ,AG 2, 422,24
mutae...sunt autem numero novem, b c d g h k p q t	: DIOM ,AG 2, 423,10
nomina Latina nominativo..singulari..terminantur..a e i o u..l m n r s x..t..sunt qui addunt c : DIOM ,AG 1, 303, 6 ex his (semivocalibus) x duplex...ante quam inventam g et s vel c et s veteres scriptitabant : DIOM ,AG 2, 422,31 h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat : DIOM ,AG 2, 423,16 x..constat..ex c et s..aut ex g et s..sed sunt nomina in quibus neque c neque g..ut nix nivis : DIOM ,AG 2, 426, 4 x..constat..ex c et s..aut ex g et s..sed sunt nomina in quibus neque c neque g..ut nix nivis : DIOM ,AG 2, 426, 5	
C (CNS)	
t consonans muta praepositiva liquidarum et vocalium et eadem subiunctiva p c s consonantium	: DIOM ,AG 2, 425,29
C (L)	
ex his (mutis) quibusdam supervacuae videntur k et q, quod c l harum locum possit implere	: DIOM ,AG 2, 423,11
in his pronominibus (hic vel hoc) c littera crassum et quasi geminatum continet sonum	: DIOM ,AG 2, 430,14
q consonans muta ex c et u litteris composita	: DIOM ,AG 2, 425,19
x littera composita, quam ideo duplice dicimus, quoniam constat ex c et s litteris	: DIOM ,AG 2, 425,35
communis syllaba...cum pronomina hic vel hoc c littera terminata vocalis statim subsequitur	: DIOM ,AG 2, 430,13
CACENPHATCH	
ne iunctura verborum cacenphaton sonet	: DIOM ,AG 2, 465,32
CACUMEN	
accentus...alii tenores vel sonos appellant; non nulli cacumina retinere maluerunt	: DIOM ,AG 2, 431, 5
coniunctio..sive..que..ve..ne adiunctae verbis..verbi antecedentis..cacumen adducunt	: DIOM ,AG 2, 433,21
CADO	
Secundae coniug. formae (perfecti)..quinque, prima..in i litteram cadit nulla dure consonante	: DIOM ,AG 1, 366,22
CAESURA	
in heroo hexametro incisiones, quas alii caesuras appellant, non nulli sectiones nominant	: DIOM ,AG 3, 497, 6
penthemimeres..si acceperit unam (S) brevem, faciet..secundam caesuram ..katà trítón trochaíton	: DIOM ,AG 3, 497,19 X
sunt qui quartum TR in hac (bucolica) caesura conlocant et ex eo katà tétainton trochaíton	: DIOM ,AG 3, 498, 4 X
in hac (bucolica) caesura conlocant..alii vero spondeum	: DIOM ,AG 3, 498, 7
CAESURA *	
secunda (caesura)..katà trítón trochaíton, in qua finita parte orationis tertium TR ponas	: DIOM ,AG 3, 497,20 X
remanebit (post bucolicam caesuram) pars versus quae dicitur comma	: DIOM ,AG 3, 498,10
comma (post bucolicam caesuram) si priorem (pedem) habuerit dactylium, dicetur dactylicum	: DIOM ,AG 3, 498,10

CÖMMA (post bucolicam caesuram)...si (priorem pedem) spondeum, spondazon appellabitur	: DIOM , AG 3, 498,10
CANTO	
neque rythmis neque metris oratorem uti decet, ne non dicere sed carmen canere videatur	: DIOM , AG 2, 468, 6
solitus erat chorus virginum Dianaë Caryatidi hymnum canere	: DIOM , AG 3, 486,24
in consuetudinem..ut greges rusticorum theatrum ingrederentur et de victoria canerent	: DIOM , AG 3, 486,31
victorum..fores multitudo circumibat, carmen in Victoria quam adepti fuerant caneabant	: DIOM , AG 3, 487, 3
ex agris Athenas..ad canendum prodibant (iuvenes), et ab urbana komē kai óidē comoedia dicta	: DIOM , AG 3, 488,10
comoedia...ἀπὸ τοῦ κόμου...quia olia in huius modi fabulis amantium iuvenum komoi caneabantur	: DIOM , AG 3, 488,14
Dramata..Latine fabulae appellantur..in Latinis enim fabulis plura sunt cantica quae canuntur	: DIOM , AG 3, 490,23
nam et pantomimus et pythaules et chorales in comoedia caneabant	: DIOM , AG 3, 492, 2
quando enim chorus canebat, chorici tibiis, id est choralicis, artifex concinebat	: DIOM , AG 3, 492,11
CANTOR	
longae vocales...habent quendam canorem pronunciationis, quasi neglegentem decorum	: DIOM , AG 2, 467, 2
CANTICUM	
in canticis..si duae fuerint (personae), ita..ut ex occulto una audiat nec conloquatur	: DIOM , AG 3, 491,24
in canticis autem una tantum debet esse persona	: DIOM , AG 3, 491,24
in canto autem pythaulicis responsabat (artifex)	: DIOM , AG 3, 492,11
Membra comoediarum sunt tria, diversum canticum chorus	: DIOM , AG 3, 491,20
sicut in canticis demonstratur, hoc est meloidais, in quibus..Doria..Phrygia..Lydia mele	: DIOM , AG 3, 474,25
Dramata..Latine fabulae appellantur..in Latinis enim fabulis plura sunt cantica quae canuntur	: DIOM , AG 3, 490,23
Latinæ..comoediae chorum non habent, sed duobus membris tantum constant, diversio et canto	: DIOM , AG 3, 491,30
CANTOR	
tragoediam nominatam..alii auctio arbitrantur..quod..tryx..quia..vinum cantoribus dabatur	: DIOM , AG 3, 488, 1
CANTUS	
accentus est dictus ab accinendo, quod sit quasi quidam cuiusque syllabae cantus	: DIOM , AG 2, 431, 2
alia opinio..solitos..pastores composite cantu precari..atque inde..nomen et ritum bucolicorum	: DIOM , AG 3, 487, 6
tragoedia...quoniam...actoribus tragicis tragos, id est hircus, praemium cantus proponebatur	: DIOM , AG 3, 487,14
CAPUT (L)	
accentus quidam fastigia vocaverunt, quod in capitibus litterarum ponerentur	: DIOM , AG 2, 431, 4
est huius (distinctionis) nota punctum supra versum ad caput litterae positum	: DIOM , AG 2, 437,24
CARMEN	
Satira dicitur carmen apud Romanos...maledicuum...archaeae comoediae charactere compositum	: DIOM , AG 3, 485,30
DE SPECIE CARMINUM	: DIOM , AG 3, 502, 6
DE QUALITATE CARMINUM	: DIOM , AG 3, 502,12
Vergilius...refugerit incultae vetustatis horrorem et carmen contra morem veterum levigaverit	: DIOM , AG 2, 435,25
neque rythmis neque metris oratorem uti decet, ne non dicere sed carmen canere videatur	: DIOM , AG 2, 468, 6
metra...quaे quidem omnia si quis...servaverit...de aliorum carminibus iudicabit	: DIOM , AG 3, 473,11
dictus (spondius) parà tèn spondén, quia in templis hoc pede quedam carmina componebantur	: DIOM , AG 3, 476, 8
exegeticō (poema)..ut..tres georgici et prima pars quarti..Lucreti carmina et..his similia	: DIOM , AG 3, 482,22

Epos...Graece carmine hexametro divinarum rerum et heroicarum humanarumque comprehensio	: DIOM ,AG 3, 483,27
Epos...Latine padlo communius Carmen auditur	: DIOM ,AG 3, 483,27
Rapsodia...quod...partes Homerici carminis in theatalibus circulis cum baculo...pronuntiabant	: DIOM ,AG 3, 484,15
Elegia est Carmen compositum hexametro versu pentametroque alternis in vicem oositis	: DIOM ,AG 3, 484,17
quod genus carminis (elegiam)...scripserunt apud Romanos Propertius et Tibullus et Gallus	: DIOM ,AG 3, 484,21
fere enim defunctorum laudes hoc carmine (elegia) comprehendebantur	: DIOM ,AG 3, 484,24
apud Romanos...id Carmen quod cum lamentatione extremum atque ultimum mortuo accinuit nenia	: DIOM ,AG 3, 485, 5
Iambus est Carmen maledicuum plerumque trimetro versu et epodo sequente compositum	: DIOM ,AG 3, 485,11
Iambus...Carmen...appellatum est autem para to iambizein, quod est maledicere	: DIOM ,AG 3, 485,11
Culus carminis (iambi)...scriptores apud Graecos Archilochus et Hipponax	: DIOM ,AG 3, 485,15
Culus carminis (iambi)...scriptores...apud Romanos Lucius et Catullus et Horatius et Bibaculus	: DIOM ,AG 3, 485,15
et olim Carmen quod ex variis poematis constabat satira vocabatur, quale...Pacuvius et Ennius	: DIOM ,AG 3, 485,32
in hoc carmine (satira) ridiculae res pudendaque dicuntur, quae velut a Satyris proferuntur	: DIOM ,AG 3, 485,34
Satura carmine multa simul poemata comprehenduntur	: DIOM ,AG 3, 486,12
Bucolica dicuntur poemata secundum Carmen pastorale composita	: DIOM ,AG 3, 486,17
Pastores...pastorali carmine composito deo honorem celebraverunt, unde est bucolismus dictus	: DIOM ,AG 3, 486,26
victorum...fores multitudo circumbat, Carmen in victorianam quam adepti fuerant canebant	: DIOM ,AG 3, 487, 2
putant autem quidam hoc genus carminis (bucolicum) primum Daphnis compositisse	: DIOM ,AG 3, 487, 8
putant..quidam hoc genus carminis (bucolici)...composuisse...Theocritum Syracusanum	: DIOM ,AG 3, 487, 8
et Horatio in arte poetica "carmine qui tragico viles certavit ob hircum/ mox etiam...nudavit"	: DIOM ,AG 3, 487,17
iuentus Attica...quaestus sui causa hoc genus carminis (comoediam) pronuntiabat	: DIOM ,AG 3, 488, 7
sunt qui velint Epicharmum in Co insula...primum hoc Carmen frequentasse, et sic a Co comoediam	: DIOM ,AG 3, 489, 9
"carmine qui tragico viles certavit ob hircum"	: DIOM ,AG 3, 491, 8
Pythii...origo...Delphis...accolae...Carmen heroicum 6M initio sex SP compositum texuerunt	: DIOM ,AG 3, 495, 4
quarta (incisio) tetrapodia buccrice...quia Theocritus auctor bucolici carminis hac...usus	: DIOM ,AG 3, 497,10
species carminum sunt quattuor, acatalecta catalecticata hypercatalecta brachycatalecta	: DIOM ,AG 3, 502, 7
qualitates carminum sunt sex, heroicam comicam tragicam melicam satyricam dithyrambica	: DIOM ,AG 3, 502,13
metra...siquis...servarit...de aliorum carminibus iudicabit, quae metra quibus pedibus regantur	: DIOM ,AG 3, 502,26
"per varios semper currunt mea carmina modos"	: DIOM ,AG 3, 517,16
ex iambico novum Carmen refert Varro..."pedem rythmumque finit" (IA 4P CT)	: DIOM ,AG 3, 518,14
Metra etiam quae Horatii corpus continet quod carminum inscribitur necessario comprehendiosa	: DIOM ,AG 3, 518,26
Hi versus qui Carmen saeculare appellantur Sapphicum metrum (SAPH ST I) habent	: DIOM ,AG 3, 529,23